
ZARZĄDZENIE NR 237/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 października 2023 r.  

 
 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Inowrocławia 
 

 
 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688), art. 70 § 1 i § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Panią Ewę Koman ze stanowiska drugiego Zastępcy Prezydenta 

Miasta Inowrocławia. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Ryszard Brejza 

 

 
 

 


